imediatamente no processo pelo tempo necessário ã substituição.

Art. 6°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
portarias anteriores para o mesmo fim.

Japorã/MS, em 07 de agosto de 2025.

VITQ /PCUNHA ROSA
.to Municipal

O valor global do contrato passa a ser de R$ 128.338,17 (cento e vinte e oito mil e trezentos e trinta e oito reais e
dezessete centavos).

Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato originário

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 125 da Lei n° 14.133 de 2021.

JAPORÃ/MS, 07 de agosto de 2025.
ASSINAM: VITOR DA CUNHA ROSA, pela Contratante e MÁRCIO MACHADO MEDEIROS, pela Contratada.